РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕМУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 марта  2023 г.                                                                                                      № 14
                                                                 с. Средняя Муя.

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие систем водоснабжения и водоотведения
 Среднемуйского сельского поселения на 2023-2027 годы»

В рамках подпрограммы «Чистая вода» на 2019-2024 годы, государственной программы Иркутской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергоэффективности Иркутской области" на 2019 - 2024 годы и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Иркутской области (с изменениями на 27 февраля 2020 года), в целях реализации мероприятий по развитию водоснабжения в сельской местности, утвержденного постановлением Правительства Иркутской области от 11 декабря 2018 года № 915-пп, во исполнение требований п.4 ст.14 ФЗ от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Устава Среднемуйского муниципального образования, администрация

[bookmark: YANDEX_16][bookmark: YANDEX_17]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие систем водоснабжения и водоотведения Среднемуйского сельского поселения на 2023-2027 годы» (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Среднемуйский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Среднемуйского сельского поселения «Среднемуйское.рф».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Среднемуйского сельского поселения 						Л.В.Макурина